池 州 学 院 文 件
校教字〔2016〕2 号

关于 2014—2015 学年度优秀教案奖、优秀多媒体教学
课件奖和优秀课内实践教学教案奖评选结果的通报

各部门、各单位：

根据院教字〔2015〕50 号文件精神，经教师个人申报、各教学

单位推荐、专家组评审、学校审定，并公示无异议，我校 2014—2015

学年度优秀教案奖、优秀多媒体教学课件奖和优秀课内实践教学教

案奖评选工作已完成，现将结果通报给你们，具体名单见附件。

特此通报。

附件：

1．池州学院 2014—2015 学年优秀教案奖名单

2．池州学院 2014—2015 学年优秀多媒体教学课件奖名单

3．池州学院 2014—2015 学年优秀课内实践教学教案奖名单

池州学院

2016 年 1 月 6 日

附件 1：

池州学院 2014—2015 学年优秀教案奖名单

序号 课程名称 主编教师姓名

计算机三维动画制作 1 舒鹏飞

2 中国古代文学史、作品选（先秦西汉） 方学森

3 Matlab与数值计算方法 包小兵

4 高等数学 B2 高芳

5 英语词汇学 刘翠萍

6 美国文学史及作品选读 高扬

7 马克思主义基本原理概论 俞念胜

8 经济学原理 苏玫瑰

9 旅游公共关系学 程晓丽

10 工程制图 陈兵丽

11 大学物理 B2 翟龙华

12 计算机辅助设计 3DMAX 陈璐

13 物理化学 章敏

14 工业分析及实验 吴小说

15 化学工艺学 桂君

16 中级财务会计学 1 宋桂娥

17 商务礼仪 张利平

18 发展心理学 史从戎

19 体操 袁空军

20 中国近现代史纲要 祝中侠

21 思想道德修养与法律基础 彭梅

附件 2：

池州学院 2014—2015学年优秀多媒体教学课件奖名单

序号 课程名称 主编教师姓名

1 标志设计 张媛媛

2 现代教育技术 叶蔓

3 教师口语 王代娣

4 WEB服务与开发 马小琴

5 网络程序设计 杨永超

6 法语语言学 陈楠

7 第二外语（日语 3） 徐冯原

8 大学英语 刘翠萍

9 大学生文学素养 伍丽

10 社会保障学 凌小丽

11 旅游服务礼仪 程海峰

12 博物馆学概论 金晶

13 遥感原理与应用 赵冰雪

14 园林规划 韩雪

15 色彩构成 张晓晶

16 分析化学 吴秋艳

17 化工基础 许苗苗

18 分析化学 章敏

19 无机及分析化学 桂美芳

20 宏观经济学 胡鹏

21 思想道德修养与法律基础 苏飞

22 学前儿童健康教育 杜媛媛

23 体育旅游学概论 吴加弘

24 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论 1 桂百桢

附件 3：

池州学院 2014—2015学年优秀课内实践教学教案奖名单

序号 课程名称 主编教师姓名

1 平面广告设计 张媛媛

2 电视摄像 徐菲

3 面向对象程序设计 彭秀芬

4 计算机图形学实用技术 陈念

5 网络程序设计 杨永超

6 翻译理论与实践 吴启雨

7 翻译理论与实践（2） 丁小凤

8 基础英语 2 邱小玲

9 法理学 王汇

10 导游业务 程海峰

11 文化消费心理学 杨修菊

12 城市规划原理 荣慧芳

13 环境监测 何小青

14 型录设计 1 王尧

15 国际贸易实务 曾珍

16 会计模式综合实训 谭庆

17 学前儿童音乐教育 陈红